His virtutum exemplis non solum suas sibi magni devin-
cient oves, sed illas etiam, quas haeresis et schisma ab Eccle
siae pascuis distraxit ad ovile allicient, ut eis etiam sit gratia, 
misericordia, pax a Deo Patre, et a Christo Iesu Filio Patris 
in veritate et charitate (II Ioan. vers. 3). Sic, filii carissimi, Di
vino Pastori similes eritis, qui dixit: Si fuerint alicui centum 
oves, et erraverit una ex eis: nonne relinquit nonaginta novem 
in montibus et vadit quaerere eam, quae errava? Et si con
tigerit, ut inveniat eam: Amen dico vobis; quia gaudet super 
eam magis, quam super nonaginta novem, quae non errave-
runt (Matth. cap. XVIII, -vers. 12-13). Contendite igitur, ut Di
vino Pastori placeatis, et Nobiscum, qui Eius in terris vices ge
rimus, etiam atque etiam orate ut curis, laboribusque, quos su
scepimus pro Ecclesiarum unione, favens, benedicat Christus qui 
consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi causa 
salutis aeternae (Hebraeor., cap. V, vers. 9). 

Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, 
certa ex scientia atque Auctoritatis Nostrae plenitudine, omnia 
et singula praedicta confirmamus, roboramus, atque iterum 
statuimus, universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus: man
dantes, ut earumdem praesentium transumptis sive exemplis 
etiam impressis, manu alicuius Notarii subscriptis, et sigillo Viri 
in ecclesiastica Dignitate constituti munitis, eadem prorsus fi
des adhibeatur, quae hisce Nostris Litteris haberetur, si exhi
bitae forent atque ostensae. 

Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, decreti, 
mandati, relaxationis, et voluntatis infringere vel temerario ausu 
contraire aut attentare praesumpserit, indignationem Omnipo
tentis Dei, et Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se 
noverit incursurum. 
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Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Domi
nicae Millesimo Octingentesimo Nonagésimo septimo, sexto Ka
lend. Iunias, Pontificatus Nostri Anno vigesimo. 

>$i EGO LEO CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS 

Postea subsignentur S. R. E. Cardinales n. 23 nempe Ore
glia a S. Stephano, Par occhi, Vincentius Vannutelli, Mocenni, 
Verga, Mazzetta, Ledochowski, Aloisi-Masella, Rampolla, 
Seraphinus Vannutelli, Di Pietro, Satolli, Gotti, Iacobini, 
Agliardi, Ferrata, Cretoni, Mertel, Macchi, Steinhuber, Segna, 
Pier otti, Prisco. 

C. CARD . ALOISI-MASELLA, Pro-Datarius 

A. CARD . MACCHI. 

Visa 

De Curia I. D E AQUILA e Vicecomitibus. 
Loco f& Plumbi 

Reg. in Secret. Brevium. 
I. CUGNONIUS.